2020年12月1日

各 位

 会 社 名   いちよし証券株式会社

 代表者名   執行役社長  玉 田  弘 文

                                               (コード8624 東証１部)

 問合せ先   広 報 室 長  河 合  孝 俊

 ＴＥＬ． ０３（４３４６）４５１２

下記の通り役職員の異動を決定しましたのでお知らせします。

記

 発令日：2020 年 12 月 1 日

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽財務・企画部長   上 條 弘 城

以 上